
COMUNE DI CALATABIANO
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

DETERMINAZIONE N. £ ~f4 DEL

REG. DET. Int. N. %^ DEL O 5" - X O. IJ^

O- V/ REGISTRO GENERALE

OGGETTO: liquidazione e pagamento rimborso spese di viaggio al responsabile dell'Area Amministrativa e di

Vigilanza.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO CHE:

> il Comune di Calatabiano ed il Comune di Fiumefreddo di Sicilia approvavano, rispettivamente con gli atti

deliberativi n. 55 del 09.07.2014 e n. 107 del 27.06.2014, la convenzione per l'utilizzo congiunto, ai sensi

dell'art. 14 C.C.N.L. 22.01.2004, del comm. isp. sup. Paone Carmelo;

> detta convenzione veniva stipulata in data 11.07.2014;

> con determinazioni sindacali n. 35 del 11.07.2014, n. 01 del 02.01.2015, n. 20 del 31.12.2015, n. 39 del

29.12.2016 e n. 19 del 16.06.2017 veniva conferito incarico di posizione organizzativa, rispettivamente

per i periodi 11.07.2014-31.12.2014, 01.01.2015-31.12.2015, 01.01.2016-31.12.2016, 01.01.2017- fine

mandato del sindaco e dal 16.06.2017 al 31.12.2017 al comm. isp. sup. Paone Carmelo per l'Area

Amministrativa e per l'Area di Vigilanza;

DATO ATTO che all'art. 5 della convenzione stipulata tra il Comune di Calatabiano ed il Comune di Fiumefreddo di

Sicilia, è stabilito che per accedere al comune Convenzionato sarà corrisposto al dipendente il rimborso delle

spese di viaggio;

CHE per quanto riguarda quest'ultime, in caso di utilizzo del mezzo proprio, il rimborso consiste in un indennizzo

corrispondente alla somma che il dipendente spenderebbe ove ricorresse ai trasporti pubblici;

CHE la tariffa in vigore di andata e ritorno, in atto applicata dalla Società di trasporti Autolinee Buda S.r.l. per la

tratta Calatabiano-Fiumefreddo di Sicilia, è pari ad € 2,50;

VERZICATO al software gestionale delle presenze che, dal 01/06/2017 al 15/09/2017, risultano n. 47 accessi da

rimborsare;

VISTI:

• l'impegno di spesa assunto con determinazione n. 942 del 30/12/2016;

• lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

• la Determinazione Sindacale n. 19 del 16/06/2017, con la quale è stato conferito l'incarico di responsabile

dell'Area Amm.va e di vigilanza,

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa:

1. di liquidare e pagare al dipendente Paone Carmelo l'importo di € 117,50 pari a n. 47 viaggi effettuati tra i

Comuni di Fiumefreddo di Sicilia e Calatabiano per il periodo 01.06.2017-15.09.2017;

2. di imputare la superiore spesa all'intervento 10310109 (Missione 3 Prog. 1 Tit.l) del bilancio di previsione

2017;

3. dichiarare la somma di € 205,00 quale economia di spesa;

4. dare atto che il Responsabile del Procedimento è l'istruttore amministrativo Filippa Concetta Catalano;

5. di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per quanto di competenza, nonché all'Albo Pretorio

online per la relativa pubblicazione.

distruttore Amministrativo Responsabile dell' Area"Amministrativa

- Comm. Isp. Sup. Carmelo Raone -


